responsabilidades pelas irregularidades constatadas nos pagamentos das faturas referentes aos 

Contratos 02/06 e 02/07; e- Efetuar encontro de contas com a CIPETRAN; Item 06 – Processo nº 

0901070065700, PLANETA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA., solicita parcelamento de 

dívida das TPP de R$ 117.789,75 (cento e dezessete mil  e setecentos e oitenta e nove reais e setenta e 

cinco centavos) em 24 (vinte e quatro) parcelas iguais e sucessivas – aprovado pelo Colegiado;  Item 

07 – Processo nº 0901070065867, PLANETA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA., solicita 

parcelamento de multas, no valor de R$39.212,23 (trinta e nove mil e duzentos e doze reais e vinte e 

três centavos) em 24 (vinte e quatro) parcelas – aprovado pelo Colegiado; Item 08 – Processo nº 

0901070056698/AGERBA - CONCORRÊNCIA 11/2007 – que tem como Objeto a contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de vistoria periódica dos veículos automotores das

[...]

de 

R$49,00 (quarenta e nove reais) para as inspeções realizadas em Salvador e região metropolitana; e 

de R$ 69,00 (sessenta e nove reais), para as realizadas nas demais localidades (Municípios) do Estado 

da Bahia, perfazendo o preço global de R$118,00 (cento e dezoito reais), abaixo dos valores máximos 

estimados em estudos prévios e no Termo de Referência às fls. 06, 08, 83 e 84 dos autos. Item 09 – 

Processo nº 0901060025409, CI/Nº123/06/COSAU, Sindicância sobre o acidente de veículo JKZ-

8935, Parati – 2000/2001, lotado em Juazeiro.